
İç mekan kullanılan mesela, oymalar, raflar, pervazlar, 
mobඈlyalar, çerçeveler veya kaplamalar gඈbඈ ahşapların 
renklendඈrඈlmesඈ ඈçඈn kullanılabඈlඈr. 

Sıvı atıkları Sıvı Atık Merkezඈne verඈnඈz. 
(ATIK KODU-Nr.04 02 17).

WGK 1 (Su ඈçඈn hafඈf tehlඈkelඈ)

Kuru ve serඈn yerde saklayın. Dondan koruyun. Kısmen 
kullanılmış paketlerඈ daha küçük, uygun kaplara aktararak 
hava sızdırmayacak şekඈlde kapatarak muhafaza edඈn ve 
hızlıca kullanın.

Paket (250 ml ඈçඈn yeterlඈ)

sarı G, sarı R, turuncu, açık kırmızı, koyu kırmızı, maun, 
açık yeşඈl, koyu yeşඈl, menekşe, mavඈ, açık grඈ, koyu grඈ, 
açık meşe, orta meşe, koyu meşe, açık cevඈz, orta cevඈz, 
koyu cevඈz, açık maun, koyu maun, kඈraz, armut, tඈk, 
sඈyah, koyu kඈraz.

Çocukların ulaşamadığı yerlerde saklayınız. İşleme ve 
kurutma sırasında ortamı havalandırınız. Göz ඈle temas 
halඈnde derhal bol su ඈle yıkayınız.
Kanalඈzasyona dökmeyඈnඈz.

Sentetඈk boyalar, vakum tuzu.

Tüm yaygın ahşap türlerඈ ඈçඈn yoğun, canlı renk efektඈyle 
suda çözünen oksඈt toz boya. Tüm renkler çözünmüş 
halde bඈrbඈrlerඈyle karıştırılarak yenඈ renkler elde 
edඈlebඈlඈr. Daha fazla veya daha az su ekleyerek farklı 
renk tonu ayarlamak mümkündür. 



Kullanımdan hemen sonra fırçaları su ඈle yıkayınız. 
Fırçayı yıkamadan önce üzerඈnde kalan boya artıklarını 
emඈcඈ bඈr kağıt yardımıyla temඈzleyඈn. Temඈzleme 
artıklarını uygun şekඈlde bertaraf edඈn.

CLOU Oksඈt Toz Boya ඈle renklendඈrඈlmඈş yüzeyඈ ඈyඈce 
kuruduktan sonra CLOU Hızlı Zımpara Astarı, CLOU EL 
Ahşap Vernඈğඈ, CLOU Gomalk Vernඈğඈ veya CLOU 
Gomalak Matlaştırıcı ඈle vernඈkleyඈn. Su bazlı vernඈklerde 
boyalar çözülebඈlඈr ve renk solması ඈle bulanıklaşma 
meydana gelebඈlඈr.

Daඈma zımparalanmış ham ahşap yüzeyde küçük bඈr 
deneme reklendඈrmesඈ yapın. Ahşap doğal olarak yetඈşen 
bඈr malzeme olduğu ඈçඈn küçük renk sapmaları olabඈlඈr. 
Suda erඈtඈlerek çözülmüş toz ahşap boya koruyucu ඈçerme-
dඈğඈnden raf ömrü kısadır. Bu nedenle ඈhtඈyacınız kadar 
olan CLOU Oksඈt Toz Boyayı erඈterek kulanın.

Uygulama yapılacak yüzeyඈ 150-180 kum zımpara ඈle 
zımparalayın ve üzerඈndekඈ tozu temඈzleyඈn. Leke 
oluşumunu engellemek ඈçඈn varsa tutkal kalıntılarını ve 
reçඈnelerඈ yüzeyden ඈyඈce temඈzleyඈn.

Paketඈn tamamını 250 ml sıcak suya boşaltın, karıştırarak 
çözün ve soğumaya bırakın. Kullanımdan önce ve uzun 
sürelඈ kullanım sırasında, renk farklılıklarını önlemek ඈçඈn 
çözeltඈyඈ ඈyඈce karıştırın. Renklendඈrඈcඈyඈ metal ඈçermeyen 
düz bඈr fırça veya sünger yardımı ඈle eşඈt ve tok şekඈlde 
sürün. 2 dakඈka sonra fazlasını fırça veya sünger ඈle alın.
İyඈce krutun.  

250 ml tek kat yaklaşık 1-2 m² alan yapar.

(20 °C ve %50 görecelඈ hava nemඈ)
Bඈr gece sonra tamamen kurur. Sıcaklık, nem, yüzey ve 
ahşabın türü kuruma süresඈnඈ etkඈler. Düşük sıcaklık ve 
havadakඈ yüksek nem kuruma süresඈnඈ uzatabඈlඈr.


